

Palkinnot aktiivisille 4H:laisille 2018



Aktiiviset 4H-kerholaiset

4H

Jemina Kumpulainen / Yksisarviset

"Todella pirteä ja iloinen tyyppi. Aina ehdottaa uusia leikkejä ja on mukana kaikessa. Eskari-ikäiseksi todella rohkea ja puhelias. Auttaa muita ja auttaa aina siivoamaan."

Aino Anttila / Jauhopeukalot

"Aino on aina kaikessa mukana positiivisin mielin. Hän on joka kerhokerralla innoissaan päivän aiheesta ja osallistuu mielellään kaikkiin aktiviteetteihin. Aino on ystävällinen kaikille ja auttaa muita tarvittaessa."

Helmi Lindstedt / Perniön Yleiskerho

"Positiivinen ja aktiivinen, kantava voima, sovittelija, pitää huolta koko kerhon hyvinvoinnista, oikeudenmukainen ja muut huomioon ottava, antaa kehitysideoita ja parannusehdotuksia rehellisesti"

Taika Laakko / Sporttiset Metsänpeikot

"Taika on hyvin aktiivinen kerhotoiminnassamme. Hän ottaa muut huomioon ja on kaikkien kaveri. Teemakerhokertoina Taika panostaa muita enemmän esim. pukeutumalla teeman mukaisesti. Hän on ajoissa kerhossamme. Viimeisenä kerhokertana teki itse kaikille joululahjat ♥"

Eve Vahala / Salmenrannan Sikkurat

"On aina paikalla ja tulee jokaisen kanssa toimeen. Aktiivinen ja joustava. Hänen kanssaan on superkiva työskennellä."

Stiina-Linnea Elonen / Pomppivat Ponit

"Ahkera, iloinen ja kaikki huomioiva!"

Salon Vuoden 4H-kerhonohjaajat

4H

**Laura Lylyharju ja Silja Kristiansson
/ 4H-kerho Salmenrannan Sikkurat**

”Silja ja Laura ovat ohjanneet yhdessä monipuolista yleiskerhoa syksystä 2017 alkaen. He kouluttautuivat käymällä Osaava kerhonohjaaja -koulutuksen sekä Hei hulinaa -jatkokoulutuksen. Alhaisten/Salmenrannan alueilla kerholaisia on ollut vaikea saada kokoon, mutta ystävykset ovat mainostaneet todella ahkerasti, jotta kerhot ovat päässeet alkamaan. Mukaan lähteneet kerholaiset ovat pysyneet mukana ja olleet tyytyväisiä.

Laura ja Silja ovat osallistuneet aktiivisesti ohjaajien yhteisiin tapaamisiin ja tekemiseen. Ohjaajina he ovat tunnollisia, huolehtivia, positiivisia, kehittymishaluisia ja kannustavia. Kerhossa on hyvänä tekona mm. kerätty yhdessä roskia ulkona. Molemmat ohjaajat ovat kiinnostuneita jatkamaan ohjausta edelleen ensi kaudella.”



Palkinnon sponsoroi Halikon 4H-klubi.

Salon Vuoden 4H-yritys

4H

HerkutElla / Ella Turpeinen

- Leivonnaisia ja kakkuja tilauksesta, erikoistunut sokerimassapäälysteisiin fantasiakakkuihin.

"Yritystä pyörittäessäni olen oppinut paljon lisää itsestäni ja muista ihmisistä sekä hyvän asiakaspalvelun ja hyvien käytöstapojen tärkeydestä. Haaveissani on oman leipomon/konditorian perustaminen, eli kenties 4H-yritys muuttuu jonain päivänä ihan oikeaksi yritykseksi.

En voisi olla tyytyväisempi päätökseeni perustaa 4H-yritys!"



Kunniamaininta 4H-yrittäjyydestä

4H

Paras startti

SAMU SAha ja MUsiikki / Samu-Markus Pyykkö

- Metsänhoitopalveluita ja viihdyttävää harmonikkamusiikkia.

Vuonna 2018 perustetuista 4H-yrityksistä SAMU SAha ja MUsiikki tienasi eniten suhteessa siihen, kuinka kauan 4H-yritys ehti olla toiminnassa vuoden aikana.



Kunniamaininta 4H-yrittäjyydestä

4H

Vuoden kesätyö

Työapu N&T / Teemu Vaahteranoksa ja Nikke Patzwaldt

- Ulkotyöt, kuten piharakennusten maalaus, puiden karsiminen ja pilkkominen, raivaustyöt, lehtien puhaltaminen ja ruohonleikkuu. Lisäksi remontti- ja muuttoapu.

Teemu ja Nikke saivat kesäksi huikean määrän työtilauksia hyvin toteutetulla mainostuksella. Myös tulevalle kesälle on jo jonossa tilauksia.



Kunniamaininta 4H-yrittäjyydestä

4H

Vuoden ympäristöystävä

Anniliina Beauty / Anni Salomaa

- Meikkejä ja ehostusta arkeen ja juhlaan.

Ympäristöstä huolehtiminen on Annille tärkeää. Hän pyrkii käyttämään cruelty free -tuotteita ja kiinnittää huomiota tuotteidensa vegaanisuuteen. Hän kierrättää tuotepakkaukset ja suosii laadukkaita, pitkään kestäviä välineitä. Lisäksi hän on esimerkiksi luopunut kokonaan vanupuikkojen käytöstä.



Kunniamaininta 4H-yrittäjyydestä

4H

Vuoden verkostoituja

Eliart / Elina Mossolainen

- Graafista suunnittelua, valokuvausta, tapahtumasuunnittelua, visualisointia sekä maalaustöitä tilauksesta.

Elina keksi mainostaa 4H-yrittystään naisyrittäjien Facebook-ryhmässä, mikä toi hänelle useita työtilauksia. Lisäksi Elina on löytänyt asiakkaita työharjoittelujen kautta, tapahtumista ja hieman erikoisemmistakin paikoista, kuten ulkomaanreissulta.



Kunniamaininta 4H-yrittäjyydestä

4H

Vuoden käsityöyritys

Alman Hepat / Aino Uutela

- Keppihevosten ja niiden varusteiden valmistus ja myynti. Myös tilaustyöt.

"Jokainen keppihevoseni on alusta loppuun käsintehty ja suurella sydämellä suunniteltu ja valmistettu."

Yritysohjaaja Liisa Salmenperä:

"Nuoren yrittäjän toimintaa leimaa sinnikkyys, kekseliäisyys ja jatkuva uusien ideoiden luominen sekä toteutus."



Valtakunnallinen stipendi 500 €

4H

Susanna Leppähaara

- Valtakunnallinen stipendi myönnetään nuorelle, jonka 4H-harrastus on pitkäaikaista, monipuolista, tuloksellista ja jatkuu edelleen. Lisäksi huomioidaan erityisen ansiokas toiminta jollakin 4H-toiminnan osa-alueella.
- 4H on ollut Susannan harrastus kerhoikäisestä saakka. Nykyään Susanna toimii Salon 4H:n hallituksen puheenjohtajana, kummiohjaajana Salon 4H-kerhonohjaajille sekä on mukana kouluttamassa uusia kerhonohjaajia.



Stipendin myöntäjä: 4H-säätiö

Alueellinen stipendi 350 €

4H

Samu-Markus Pyykkö

- Alueellinen stipendi myönnetään nuorelle, jonka 4H-harrastus on pitkäaikaista, monipuolista, tuloksellista ja jatkuu edelleen. Lisäksi huomioidaan erityisen ansiokas toiminta jollakin 4H-toiminnan osa-alueella.
- Samu-Markus on toiminut 4H-yrittäjänä kevästä 2018 toimialoinaan harmonikansoitto ja metsätyöt. Samu-Markus mm. elvytti Salon kaupungin kylämuusikko -perinteen kesätyönään 4H-yrittäjänä ja on tehnyt vaikutuksen moniin tavoitteellisella, perusteellisella ja aktiivisella toiminnallaan.



Stipendin myöntäjä: 4H-säätiö

Pronssinen ansiomerkki

4H

Sari Honkanen

- Sari on aloittanut 4H:ssa kerholaisena ja toimi sen jälkeen pitkään kerhonohjaajana. Vuodesta 2012 saakka hän on ollut aktiivisesti mukana Salon 4H-yhdistyksen hallituksessa toimien puheenjohtajana 2015-2016 ja varapuheenjohtajana 2017-2018.
- Sari on aina löytänyt aikaa 4H:lle ja kantanut hienosti vastuunsa Salon 4H-yhdistyksen toiminnasta.



Ansiomerkin myöntäjä: Suomen 4H-liitto

Pronssinen ansiomerkki

4H

Antti Peltonen

- Antti on toiminut Salon 4H-yhdistyksen hallituksessa vuodesta 2013 saakka. Hän on osallistunut hallitustyöskentelyyn aina aktiivisesti.
- Antin osaaminen ja verkostot etenkin maatalousasioissa sekä yritysyhteistyössä ovat olleet eduksi Salon 4H-yhdistykselle.



Ansiomerkin myöntäjä: Suomen 4H-liitto

Pronssinen ansiomerkki

4H

Janina Mäkinen

- Janina aloitti Salon 4H-yhdistyksen toiminnanjohtajana 2012. Suurena haasteena Janinalla oli aluksi toiminnan kehittäminen ja sen tunnetuksi tekeminen kaupungissa, jossa kuntaliitoksen jälkeen myös 4H-toiminta oli muuttunut pienten, itsenäisten yhdistysten yhdistyessä yhdeksi isoksi koko Salossa toimivaksi yhdistykseksi. Tiukan talouden kanssa tasapainoileminen ja pyrkimykset tilanteen vakauttamiseksi kriiseiksikin kärjistyneinä hetkinä ovat tuoneet haastetta ja stressiäkin aina niin tunnollisen Janinan monipuoliseen työnkuvaan.
- Haasteissaan Janina on kuitenkin onnistunut ja 4H-toiminta on Salossa nykyään hyvinkin tunnettua mm. laajan ja monipuolisen yhteistyön ansiosta. Taloustilannekin näyttää nyt vakaammalta vastikään solmitun yrittäjyyskasvatussopimuksen myötä.



Janina 4H-metsiköitä metsästävässä.